第 一 页 共 十三 页文档编号：［JAV-SPEC-A18042］
广东德远科技股份有限公司
交互式多媒体教学一体机产品规格说明书
（55~86 英寸全糸机型）
董世裕先生（销售工程师）
广东德远科技股份有限公司
手机：158 1983 3388 （微信同号） QQ：710306280

可存储频道：200 CH
数 字 电 视 射 频 输 入 部 分
(DTV)
解调方式：DTMB
视频制式：MPEG-2、MPEG-4、H.264
声音制式：MPEG-1 layer 1/2，MPEG-2 layer 2
可存储频道：400 CH
多媒体教学一体机
第 五 页 共 十三 页文档编号：［JAV-SPEC-A18042］
2产品规格
本页中部分格式（加*号标注处）需相关权利组织授权才能使用。
整机电气性能
电源输入 AC 220-240V 50/60Hz
整机消耗功率（标准模式不
含电脑）
a. 55英寸 LR-550A：170W（ELED款）
b. 65英寸 LR-650DS：170W（DLED款）
c. 70英寸 LR-700A：270W（ELED款）
d. 75英寸 LR-750DS：270W（DLED款）
e. 86英寸 LR-860DS：300W（DLED款）
糸统待机功耗 ≦0.5W（标准模式不含电脑且不接外挂 USB或硬盘设备时）
扬声器功率
立体声混合双声道 CLASS-D功放输出，额定功率：10W
2x8W（L+R / 8Ω）of THD+N≤10%@1KHz（Audio Input：0.5VRMS）